Dane aktualne na dzień: 06-05-2026 04:03
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/dysk-twardy-hdd-seagate-exos-12tb-3-5-sata-st12000nm002h-p-163225.html
Dysk twardy HDD Seagate Exos 12TB
3,5" SATA ST12000NM002H
Cena 3 566,59 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy DETSEAHDD0139
Kod producenta ST12000NM002H
Kod EAN 763649175347
PKWiU 26.20.21.0
Opis produktu
Czujniki drgań obrotowych (RV): Tak
Szybkość transmisji utrzymania HDD: 272 MiB/s
Interfejs: Serial ATA III
Model: HDD
Średnie opóźnienie: 4,16 ms
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 2500000 h
Szybkość HDD: 7200 RPM
Pojemność HDD: 12 TB
Przeznaczenie: PC
Rozmiar bufora dysku pamięci: 512 MB
Rozmiar HDD: 3.5"
Szybkość transmisji interfejsu HDD: 6 Gbit/s
Średnia szybkość transferu HDD: 285 MB/s
Napięcie robocze: 5 / 12 V
Pobór mocy (zapis): 7,1 W
Pobór mocy (bezczynny): 6,3 W
Pobór mocy (odczyt): 8,9 W
Głębokość produktu: 147 mm
Szerokość produktu: 101,8 mm
Waga produktu: 685 g
Wysokość produktu: 26,1 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 10 - 60 °C
Wibracje podczas pracy: 2,27 G
Wstrząsy podczas przechowywania: 200 G
Wstrząsy podczas pracy: 40 G
Ilość sztuk: 1
Ostrzeżenia: Nie wyrzucać do zwykłego śmietnika, przeznaczone do specjalnej utylizacji., Unikać narażenia na
ekstremalne temperatury., Przechowywać z dala od wody i wilgoci.
Specyfikacja:
Cechy:
Czujniki drgań obrotowych (RV): Tak
Szybkość transmisji utrzymania HDD: 272 MiB/s
Interfejs: Serial ATA III
Model: HDD
Średnie opóźnienie: 4,16 ms
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 2500000 h
Szybkość HDD: 7200 RPM
Pojemność HDD: 12 TB
wygenerowano w programie shopGold
Przeznaczenie: PC
Rozmiar bufora dysku pamięci: 512 MB
Rozmiar HDD: 3.5"
Szybkość transmisji interfejsu HDD: 6 Gbit/s
Średnia szybkość transferu HDD: 285 MB/s
Moc:
Napięcie robocze: 5 / 12 V
Pobór mocy (zapis): 7,1 W
Pobór mocy (bezczynny): 6,3 W
Pobór mocy (odczyt): 8,9 W
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 147 mm
Szerokość produktu: 101,8 mm
Waga produktu: 685 g
Wysokość produktu: 26,1 mm
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): 10 - 60 °C
Wibracje podczas pracy: 2,27 G
Wstrząsy podczas przechowywania: 200 G
Wstrząsy podczas pracy: 40 G
Dane opakowania:
Ilość sztuk: 1
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie wyrzucać do zwykłego śmietnika, przeznaczone do specjalnej utylizacji., Unikać narażenia na
ekstremalne temperatury., Przechowywać z dala od wody i wilgoci.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold